Bussola Elastica Conica

ORIGINALE

A = |Alternatore

AC | = |Compressore Aria Condizionata

CF | = Compressore Frigorifero
(TM-13)

GF | = Galoppino Fisso D=77( Sostitire
alla Puleggia Originale)

GM Galoppino Mobile

MT Manowella Tendicinghia

PM | = [Puleggia Motore

8S | = [Puleggia Pompa Idroguida

| .

Accorciare di 5 mm

TORQUE CHART
1°: Kgm 3.5 +/- 0.4
2°:190° +/- 5°

Materiale a completamento :
Tubo a 90° D=18mm - rigato 70x70 mm
Tubo diritto L=120 mm D=20mm - Rigato

Originale
6PK 1710

Pos/Q.ta Codice Descrizione
1 1 1V3C.012-012 Distanziale con Guida Fermo TSEI
2 1 Cl2C.016-001 Puleggia Motore
3 1 Cl2C.016-003 Piastra di Supporto Anteriore per Alterntore
4 1 CI2C.016-005 Piastrina di Collegamento
5 1 Cl2C.016-006 Piastra per Supporto Sup.Puntone Anteriore
6 1 ClI2C.016-010 Supporto Compressore
7 1 Cl2C.016-017 Corpo per Manovella Tendicinghia
8 1 ClI2C.016-018 Rondella per Puleggia Motore
9 1 Cl2C.016-020 Supporto Esterno Compressore Frigo
10 1 ClI2C.016-030 Supporto Tendicinghia
1 1 CI2C.017-001 Puntone Anteriore
12 1 PUL-100-000 Puleggia D=79 completa
13 1 PUL-160-000 Puleggia Piana D=77 con Seeger
14 1 MAN-ST-010-002 Distanziale con Guida
15 1 3A0900 Cinghia Trapezoidale 13 x 900
16 1 DIS-156-H5 Distanziale De=15 Di=6.5 Altezza 5 mm
17 1 DIS-188-H80 Distanziale De=18 Di=8.5 Altezza 80 mm
18 1 DIS-2510-H5.5 Distanziale De=25 Di=10.5 Altezza 5.5 mm
19 1 DIS-2510-H6 Distanziale De=25 Di=10.5 Altezza 6 mm
20 1 DIS-2510-H18 Distanziale De=25 Di=18 Altezza 10 mm
21 1 DIS-2510-H50 Distanziale De=25 Di=10.5 Altezza 50 mm
22 1 DIS-3012-H20 Distanziale De=30 Di=12.5 Altezza 20 mm
23 1 - Vite M 10 x 40 ORIGINALE ( accorciare 5 mm )
24 1 VTE-635-1-5739 Vite M 6 x 35 passo 1 UNI 5739
25| 2 VTE-825-1.25-5739 Vite M 8 x 25 Passo 1.25 UNI 5739
26 | 2 VTE-845-1.25-5737 Vite M 8 x 45 Pasoo 1.25 UNI 5737
27 | 2 VTE-8120-1.25-5737 Vite M 8 x 120 UNI 5737
28 | 2 VTE-8130-1.25-5737 Vite M 8 x 130 passo 1.25 UNI 5737
29 | 4 VTE-1025-1.5-5739 Vite M 10 x 25 Passo 1.5 UNI 5739
30 1 VTE-1035-1.5-5933 Vite M10 x 35 passo 1.5 UNI 5933 - TSEI
31 2 VTE-1045-1.5-5737 Vite M 10 x 45 Passo 1.5 UNI 5737
32 1 VTE-1070-1.5-5933 Vite M10 x 70 passo 1.5 UNI 5933 - TSEI
33 1 VTE-1075-1.5-5737 Vite M 10 x 75 Passo 1.5 UNI 5737
34| 2 VTE-1080-1.5-5739 Vite M 10 x 80 passo 1.5 UNI 5739
35| 2 VTE-10130-1.5-5931 Vite M 10 x 130 passo 1.5 UNI 5931 ( TCEI )
36 1 VTE-1255-1.5-10.9 Vite M 12 x 55 passo 1.5 - Cl. 10.9
37 1 VTE-1270-1.25-5738 Vite M 12 x 70 Passo 1.25 UNI 5738
38 1 RPI-613-6592 Rondella Piana 6.4 x 12.5 UNI 6592
39 8 REL-8-WA Rondella Elastica per Viti M8 Speciale WA
40 | 11 REL-10-WA Rondella Elastica per Viti M10 Speciale WA
41 1 REL-12-WA Rondella Elastica per Viti M12 Speciale WA
42 DDO-10AF-7474 Dado Autofrenante M 10 UNI 7474
Data : Anno : Cilindrata : CODICE Rev.
18/01/2011 2007 1560 cm3
Compressore : Marca : Motore : Cl2C.017-000 1
TM13 - 7H15 Citroen - Peugeot DV6 UTED4 rs
Modele: BERLINGO - PARTNER - Trazione Anteriore l" H x ] a// r “ “ "
Dlsegvno di Pm;?rle[a' della WEST Aircon S.r.l. - Senza avutonzzazlnﬁe £.19//E stessa, il present.e disegno n{)n pulréves.sver:e u{l//zza[o per la’ A 3
costruzione del disegno rappresentato , ne venire comunicato a terzi o riprodotto . La WEST Aircon tutelera i propri Diritti a rigore di Leggd .




	Foglio1
	Vista di disegno1
	Vista di disegno2
	Vista di disegno3
	Vista di disegno4
	Vista dettagliata B (1 : 6)


